1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 114 年 7月 30日

發文字號：海聯試字第 1143000146D 號

主旨：公告 114 學年度「聯合分發」第 5 梯次印尼輔訓生來臺升讀大

學校院錄取名單。

依據：

一、 教育部 113年 7月 17日臺教技(一)字第 1132302086 （A至H）

號、113 年 8 月 7 日臺教技(一)字第 1130078837 號、113 年 8

月 30 日臺教高(四)字第 1132202420（A至 Z）號、113 年 8 月

30 日臺教高(四)字第 1132224201（A 至 V）號、113 年 8 月 30

日臺教高(四)字第 1132202431（A至 T）號、113 年 9 月 6 日

臺教高(四)字第 1132202565（A至 J）號、113 年 9 月 19 日臺

教高(四)字第 1130094672 號、113 年 10 月 16 日臺教高(四)字

第 1130099774 號函辦理。

二、 海外聯合招生委員會 114 學年度成績採計與分發作業細則。

三、 海外聯合招生委員會 114 學年度第 8 次常務委員會議紀錄。

公告事項：

一、 114 學年度「聯合分發」第 5 梯次印尼輔訓生錄取分發計 85

名，按第一、二、三類組分列如後。

二、 查海外地區保薦來臺升學學生，本會除依其所填志願外，並按

其採計之成績及各校院系分配名額錄取。分發至大學校院者，

得於 114年 8月 31日前申請改分發至國立臺灣師範大學僑生

先修部；分發至國立臺灣師範大學僑生先修部者，不得以任何

理由向本會申請改分發。

三、 本年應屆畢業無法於來臺前取得畢業證書者，須取得經驗證

或核驗之畢業證明文件，並切結於 115 學年度註冊前向分發

學校補繳驗畢業證書，否則應依規定取消註冊入學資格。

海外聯合招生委員會 114學年度「聯合分發」第 5梯次印尼輔訓生錄取名單

2

第一類組 錄取四十三名

國立臺灣大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  法律學系司法組(一) 441144 (3914)

  政治學系國際關係組(一) 441036 (7380)

  經濟學系(一) 441423 (11204)

國立暨南國際大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  國際企業學系(一) 441424 (11908)

國立臺灣師範大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 441311 (6738)

  教育心理與輔導學系(一) 441094 (6208)

國立臺灣海洋大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  海洋觀光管理學士學位學程(一) 441053 (8498)

  海洋經營管理學士學位學程(二) 441310 (5957)
 441425 (11837)

國立政治大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 441128 (4126)

  資訊管理學系(一) 441418 (11135)

  財務管理學系(一) 441402 (11355)

  經濟學系(一) 441204 (7636)

國立臺北大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 441436 (4236)

  財政學系(一) 441430 (11467)

國立中央大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  財務金融學系(一) 441138 (5099)

國立中山大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 441434 (非網路報名)

國立臺中教育大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  國際企業學系(三) 441426 (11749)
 441431 (11133)
 441435 (非網路報名)

淡江大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 441427 (3527)

逢甲大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  國際企業管理全英語學士學位學程(一) 441263 (7541)

玄奘大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  視覺傳達設計學系(一) 441414 (12154)

國立高雄科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  財務管理系(第一校區)(一) 441437 (6934)

海外聯合招生委員會 114學年度「聯合分發」第 5梯次印尼輔訓生錄取名單

3

國立臺中科技大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理系(一) 441406 (11175)

  企業管理系(一) 441411 (11906)

國立臺灣科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理系(一) 441375 (7632)

國立臺北商業大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  國際商務系(二) 441408 (11413)
 441433 (非網路報名)

  企業管理系(一) 441337 (8473)

  商業設計管理系(桃園校區)(一) 441032 (5353)

國立高雄餐旅大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  西餐廚藝系(一) 441407 (11754)

  旅館管理系(一) 441416 (11222)

  旅運管理系(一) 441421 (11731)

  國際觀光學士學位學程(一) 441410 (10648)

國立臺北科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  經營管理系(一) 441412 (11694)

  互動設計系視覺傳達設計組(一) 441394 (4678)

  工業設計系家具與室內設計組(一) 441415 (10656)

宏國德霖科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  餐旅管理系(一) 441428 (11885)

國立臺灣師範大學僑生先修部(四名) 僑生編號 網路報名序號

  第一類組(四) 441403 (11927)
 441409 (12150)
 441429 (11164)
 441432 (非網路報名)

第二類組 錄取三十二名

國立臺灣大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  土木工程學系(一) 442407 (11244)

  機械工程學系(一) 442081 (6676)

  材料科學與工程學系(一) 442422 (4866)

  電機工程學系(一) 442405 (5037)

  資訊工程學系(一) 442412 (11774)

  資訊管理學系(一) 442410 (8326)

國立暨南國際大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程學系【重點產業系所】(一) 442414 (12064)

國立成功大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  環境工程學系(一) 442205 (4198)

  資訊工程學系(一) 442177 (4151)

國立陽明交通大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程學系乙組(一) 442415 (12159)

  機械工程學系(一) 442402 (11945)

海外聯合招生委員會 114學年度「聯合分發」第 5梯次印尼輔訓生錄取名單

4

國立清華大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  動力機械工程學系(一) 442423 (12075)

  工業工程與工程管理學系(一) 442408 (5318)

  資訊工程學系(一) 442143 (4300)

  生醫工程與環境科學系(一) 442419 (非網路報名)

國立臺灣海洋大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 442417 (10077)

國立中正大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(二) 442016 (6635)
 442418 (非網路報名)

  機械工程國際學士學位學程(一) 443410 (4914)

國立臺北大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  通訊工程學系(一) 442097 (3908)

  電機工程學系(一) 442421 (12229)

國立中央大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系(一) 443407 (11214)

  數學系計算與資料科學組(一) 442409 (11838)

國立彰化師範大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 442121 (8936)

長庚大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系(一) 442166 (3800)

義守大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 442413 (11861)

國立高雄科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程系(建工&燕巢校區)(一) 442053 (5986)

國立臺灣科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  營建工程系(二) 442420 (11928)
 443401 (11443)

  電機工程系(一) 442153 (4768)

國立勤益科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  人工智慧應用工程系(一) 442401 (9190)

國立臺北科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程系(一) 442406 (9400)

第三類組 錄取十名

國立臺灣大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  藥學系(一) 443413 (11229)

國立成功大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  生物科技與產業科學系(一) 443038 (8329)

海外聯合招生委員會 114學年度「聯合分發」第 5梯次印尼輔訓生錄取名單

5

國立臺灣師範大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  生命科學系(一) 443404 (10683)

國立陽明交通大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  生物科技學系甲組(一) 443414 (11708)

國立中興大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  食品暨應用生物科技學系(三) 443402 (10641)
 443406 (11756)
 443412 (非網路報名)

高雄醫學大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 443408 (12057)

中山醫學大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 443405 (11819)

中臺科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學檢驗生物技術系(一) 443409 (11748)

主任委員   蘇玉龍